令和６年１月吉日

関係者各位

広島五日市フットボールクラブ

第３回 体験練習会・入団説明会のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、弊クラブの活動に対しまして、格別の

ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度体験練習会、入団説明会を下記の通り実施いたしますので、ご案内申し上げます。

敬具

＊ 対象

現在小学校 6年生（必ず監督またはコーチの承認を得てご参加下さい。参加申込不要。）

＊ 日時・会場

 日 時 曜 日 会 場 時 間

体験練習会

２月１日 木 美鈴が丘中学校 19:00〜21:00

２月３日 土 美鈴が丘中学校 19:00〜21:00

２月８日 木 美鈴が丘中学校 19:00〜21:00

２月１０日 土 美鈴が丘中学校 19:00〜21:00

２月１５日 木 美鈴が丘中学校 19:00〜21:00

２月１７日 土 美鈴が丘中学校 19:00〜21:00

２月２２日 木 美鈴が丘中学校 19:00〜21:00

入団説明会 ２月２４日 土 佐伯区民文化センター 19:00〜20:00

インスタグラムをやっております！こちらに DM してもらっても構いません！

＊ 持ち物

サッカーのできる服装、スパイク、飲み物、ボール

＊ 問い合わせ

広島五日市フットボールクラブ 高山（090-7507-3246）

All our dreams can come true, if we have the courage to pursue them.

追いかける勇気があるなら、全ての夢は叶う。